宮 柔 連 発 第５３号

      令 和 ４ 年 ２ 月２日

 関 係 所 属 長

 県下各地区柔道会長

 各学校監督･道場指導者

宮 崎 県 柔 道 連 盟

会 長  鳥 居 敏 文

 [公印省略]

   第39回宮崎県柔道選手権大会小学生の部開催内容の一部変更

（部門の延期又は中止）等について（通知）

 拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より当連盟の事業及び柔道の普及・振興につきましては、格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、見出しのことについては「第 39回宮崎県柔道選手権大会（全日本選手権【宮崎

県】予選）の開催について（令和３年 11月８日付け宮柔連発第 37 号）により発出した

ところですが、本県における新型コロナウイルス感染症の状況により、小学生の部門に

ついて、開催日を延期し、部門を限定して開催することといたします。趣旨ご理解の上、

ご了承いただきますようお願い致します。

記

１ 小学生の部開催日時等

（1） 日程 令和４年２月 13 日（日）⇒ 令和４年３月 13日（日）

                 ※午後１時開会予定

（2） 場所 ひなた武道館主道場 ⇒ ひなた武道館柔道場

（3） 開催部門等

小学生６年生の部及び小学生女子の部のうち６年生のみの実施とします。

開 催 中 止

小学６年生の部 小学５年生の部

小学女子の部

※小学女子の部にエントリ

ーされた６年生女子のみ

※小学女子の部にエント

リーされた５年生以下の

女子

   ※開催内容等については大会要項のとおり

（4） 部門の開催中止の趣旨等

   令和４年２月13日には上位大会のある一般男女の部門のみ開催することといたし

ました。小学生の部門の開催日程を検討したところ、年度末及びコロナ禍により、

ひなた武道館の空き状況に限りがあり、UMK スポーツフェスタが開催される令和４年

３月１３日で調整いたしました。UMK スポーツフェスタには小学５年生以下の選手が

出場しますので、該当しない小学６年生の部門（女子６年生含む）のみを開催し、

５年生の部門等については、ケガ防止と新型コロナウイルス感染症に配意して中止

することとしました。

※  開催中止となった５年生の部等の選手については、地区柔道会を通じて参加費

を返金致します。

殿

２ 入場制限について

  現在のところ無観客での開催とします。出場選手のほか、１所属（道場）、監督、コ

ーチ、選手の使役を含め原則３名以内とします。なお、大会開催時の新型コロナウイ

ルス感染症の状況により変更もあり得ます。

  ※ひなた武道館柔道場外側からの観覧も禁止とします。

３ 健康調査表兼同意書について

  本大会要綱 14にて新型コロナウイルス感染症対策として参加者全員に

  〇 「新型コロナウイルス感染症拡大防止対策についての同意書」（別紙２）

  〇 「練習拠点の体調確認」（別紙３）

  〇 「第 39回宮崎県柔道選手権大会健康記録表」（別紙４）及び

    「健康調査及び連絡先申告書」

  等の提出を求めていましたが、今回、全日本柔道連盟より「新型コロナウイルス感

症（ＣＯＶＤ－19）への対応について」（2022 年 1月 22 日）が通知され、様式が

  〇 「10 日前からの健康記録表兼同意書」

※様式は本通知に添付します。

 に一本化されました。本大会はいずれの様式でも結構ですので感染症対策に万全を期

すようお願いします。

４ その他

  本大会は、大会当日の午前中に開催される UMK スポーツフェスタの大会終了後に開

催いたします。なお、UMK スポーツフェスタの大会が中止又は延期となった場合は、本

大会は中止とします。

以上